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 7 代表取締役　七條政利（令和　　年　　月　　日作成）

株式会社アルファード  10 7（令和　　年　　月　　日測量）
  31
  31高松市伏石町2174番地15

土地家屋調査士　松澤人史   10
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座標系 任意座標



縮尺申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

引 照 点

T8

T8 138619.717 39518.480

T7 138625.803 39432.634

C4 24.7496-31-45

C5 18.78139-14-51

K92 5.59144-17-54

K93 17.0366-10-19

K73 67.69261-54-36

C11 78.59255-34-37

19 79.28255-58-43

C12 90.85261-32-21

K71 78.83269-09-19

K72 74.81269-07-34

K19 53.20352-03-51

K28 45.80334-53-23

K29 57.12331-17-03

K30 60.63333-09-12

K17 64.87342-18-26

K18 63.72345-41-50

11 52.33208-46-41

C9 56.32221-25-49

K88 49.99220-42-55

K23 27.6446-08-50

K24 16.8245-32-28

K25 14.3633-50-19

K26 20.80359-19-22

K21 34.1520-15-34

K22 30.6540-55-20

K51 15.40228-47-58

K52 26.22228-07-42

K53 29.24233-35-12

K54 32.70254-27-20

K49 19.56277-12-21

K50 12.97241-47-06

K33 43.95328-52-10

K42 43.67307-10-09

K43 55.03309-13-48

K44 57.60312-21-01

K31 58.14323-06-50

K32 55.80326-20-46

K61 50.24274-23-55

K68 62.21263-30-45

K69 71.58272-42-49

K70 72.00275-53-50

K59 66.83283-23-41

K60 62.99284-21-41

K4 59.8717-24-19

K13 46.267-14-16

K14 56.35356-09-59

K3 67.977-02-04

C6 25.65180-05-58

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

138619.717 39518.480

T7 138625.803 39432.634

C7 26.35181-42-01

K90 19.32210-20-22

K91 18.36209-26-49

C8 39.43198-41-00

9 49.00204-35-09

10 51.30206-13-42

K89 35.12217-59-26

C1 52.7770-09-16
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3 46.1471-46-41

4 41.9673-49-17
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K96 48.9853-36-38

K97 50.8455-06-59

K98 53.5867-05-35

8 18.98145-48-33

K74 55.70231-00-08

K75 58.42228-01-54

C10 59.86228-00-31

12 61.48230-24-57

13 62.05231-21-32

14 62.80233-06-43

15 64.00236-53-54

16 62.59236-57-32

17 62.65237-07-51

18 68.08248-00-53
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K57 61.04288-40-55

K46 55.62304-03-41

K45 59.01301-56-24

K41 29.97302-32-42

K40 16.79290-27-56

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

138619.717 39518.480

T7 138625.803 39432.634

K39 8.22250-50-10

K38 4.72232-46-19

K37 6.1342-43-18

K36 9.5326-48-23

K35 17.49347-53-56

K34 30.37334-15-23

K16 70.55350-02-51

K15 66.64349-18-44

K12 38.7623-26-21

K11 35.6641-49-59

K10 38.3646-27-09

K9 48.4346-34-01

C13 50.7344-17-04

42 50.7044-31-45

43 50.9252-45-57
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23 92.30263-30-37

24 88.25265-47-36
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27 76.57274-53-45
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29 74.09277-46-51
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31 70.18283-48-50
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36 60.57313-23-24
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40 62.7919-59-23

41 51.0741-58-48
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 7 代表取締役　七條政利（令和　　年　　月　　日作成）

株式会社アルファード  10 7（令和　　年　　月　　日測量）
  31
  31高松市伏石町2174番地15

土地家屋調査士　松澤人史   10

座標系 任意座標

引 照 点引 照 点

金属鋲

金属鋲

金属鋲

金属鋲

T8金属鋲

金属鋲

T8



㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(い)411-1 K3 K3138632.792 39451.772 K1416.50金属プレート

K14 K14138619.935 39462.123 K1512.62金属プレート

K15 K15138612.020 39452.285 K164.00

K16 K16138612.468 39448.301 K110.13

K1 K1138620.377 39441.967 K24.97金属鋲

K2 K2138625.327 39442.479 K311.91金属鋲

489.303780 

244.6518900 244.65     

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ろ)411-5 K4 K4138641.624 39462.753 K1316.49金属プレート

K13 K13138628.778 39473.106 K1414.10金属プレート

K14 K14138619.935 39462.123 K316.50金属プレート

K3 K3138632.792 39451.772 K414.09金属プレート

465.241946 

232.6209730 232.62     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(は)411-6 K5 K5138650.461 39473.756 K1216.48金属プレート

K12 K12138637.615 39484.090 K1314.09金属プレート

K13 K13138628.778 39473.106 K416.49金属プレート

K4 K4138641.624 39462.753 K514.11金属プレート

465.256021 

232.6280105 232.62     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(に)411-7 C13 C13138657.622 39484.755 K93.03金属鋲

K9 K9138657.158 39487.750 K1010.07金属鋲

K10 K10138649.320 39494.084 K114.02

K11 K11138645.321 39493.658 K1212.28

K12 K12138637.615 39484.090 K516.48金属プレート

K5 K5138650.461 39473.756 N315.56金属プレート

N31 N31138653.956 39478.081 415.54

41 41138656.478 39483.024 C132.07

469.157541 

234.5787705 234.57     

縮尺申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

411-1 244.6518900 244.65 74.00

411-5 232.6209730 232.62 70.36

411-6 232.6280105 232.62 70.36

411-7 234.5787705 234.57 70.95

411-8 226.5174045 226.51 68.51

411-9 13.2228495 13.22 3.99

411-10 237.5130930 237.51 71.84

411-11 232.4903920 232.49 70.32

411-12 232.5983280 232.59 70.35

411-13 238.5837100 238.58 72.17

411-14 2180.0406735 2180.04 659.46

411-15 222.5903610 222.59 67.33

411-16 232.8683750 232.86 70.44

411-17 230.9718355 230.97 69.86

411-18 230.8805595 230.88 69.84

411-19 13.2662640 13.26 4.01

411-20 231.8861510 231.88 70.14

411-21 222.1919805 222.19 67.21

411-22 221.7912565 221.79 67.09

411-23 231.9625140 231.96 70.16

411-24 34.6667230 34.66 10.48

411-25 224.4790810 224.47 67.90

411-26 224.4046600 224.40 67.88

411-27 232.1552310 232.15 70.22

411-28 213.4748780 213.47 64.57

411-29 175.2942455 175.29 53.02

411-30 279.6476280 279.64 84.59

411-31 275.0884000 275.08 83.21

411-32 300.1465645 300.14 90.79

411-33 195.0408680 195.04 58.99

411-34 17.1153465 17.11 5.17

411-35 232.4486880 232.44 70.31

411-36 303.7882360 303.78 91.89

411-37 408.8929440 408.89 123.68

9260.4988850 9260.34

411-1、411-5ないし411-37
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 7 代表取締役　七條政利（令和　　年　　月　　日作成）

株式会社アルファード  10 7（令和　　年　　月　　日測量）
  31
  31高松市伏石町2174番地15

土地家屋調査士　松澤人史   10

座標系 任意座標



㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ほ)411-8 C1 C1138670.501 39504.119 22.08金属鋲

2 2138668.610 39504.990 34.69

3 3138664.456 39507.187 44.46

4 4138660.744 39509.667 51.54

5 5138659.508 39510.591 C22.04

C2 C2138657.916 39511.880 K9513.25金属鋲

K95 K95138649.613 39501.553 K9614.77金属鋲

K96 K96138661.110 39492.278 K972.26金属鋲

K97 K97138663.374 39492.426 K9811.22

K98 K98138670.424 39501.167 C12.95金属鋲

453.034809 

226.5174045 226.51     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(へ)411-9 C2 C2138657.916 39511.880 C30.99金属鋲

C3 C3138657.141 39512.508 K9413.25金属鋲

K94 K94138648.835 39502.178 K950.99金属鋲

K95 K95138649.613 39501.553 C213.25金属鋲

26.445699 

13.2228495 13.22     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(と)411-10 K19 K19138616.116 39465.395 K2816.49金属鋲

K28 K28138603.262 39475.736 K2911.76金属プレート

K29 K29138595.883 39466.567 K304.00

K30 K30138596.229 39462.581 K1710.87

K17 K17138604.421 39455.435 K183.97金属鋲

K18 K18138608.381 39455.776 K1912.34

475.026186 

237.5130930 237.51     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ち)411-11 K20 K20138624.950 39476.366 K2716.49金属プレート

K27 K27138612.104 39486.718 K2814.09金属プレート

K28 K28138603.262 39475.736 K1916.49金属プレート

K19 K19138616.116 39465.395 K2014.08金属鋲

464.980784 

232.4903920 232.49     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(り)411-12 K21 K21138633.781 39487.353 K2616.49金属プレート

K26 K26138620.943 39497.709 K2714.10金属プレート

K27 K27138612.104 39486.718 K2016.49金属プレート

K20 K20138624.950 39476.366 K2114.09金属プレート

465.196656 

232.5983280 232.59     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ぬ)411-13 K23 K23138640.957 39500.785 K2410.82金属鋲

K24 K24138632.531 39507.573 K254.01

K25 K25138628.543 39507.140 K2612.11

K26 K26138620.943 39497.709 K2116.49金属プレート

K21 K21138633.781 39487.353 K2212.12金属プレート

K22 K22138641.382 39496.798 K234.00

477.167420 

238.5837100 238.58     

縮尺申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

 7 代表取締役　七條政利

任意座標
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  31
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411-1、411-5ないし411-37

土地家屋調査士　松澤人史
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座標系



地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(る)411-14 C14 C14138664.115 39492.474 K970.74

K97 K97138663.374 39492.426 K962.26

K96 K96138661.110 39492.278 K9514.77金属鋲

K95 K95138649.613 39501.553 K940.99金属鋲

K94 K94138648.835 39502.178 K9316.80金属鋲

K93 K93138635.751 39512.716 K9216.80金属プレート

K92 K92138622.655 39523.247 K9116.79金属プレート

K91 K91138609.580 39533.794 K901.00金属鋲

K90 K90138608.800 39534.427 K8916.17金属鋲

K89 K89138596.194 39544.563 K8815.00金属プレート

K88 K88138584.505 39553.975 C96.36金属鋲

C9 C9138579.551 39557.971 C107.54

C10 C10138572.499 39555.286 K751.44

K75 K75138573.623 39554.380 K744.01

K74 K74138574.050 39550.388 K7334.85

K73 K73138552.190 39523.243 K7211.44金属プレート

K72 K72138545.016 39514.328 K714.01

K71 K71138541.007 39514.065 K7011.18

K70 K70138548.799 39506.036 K694.01

K69 K69138548.634 39510.043 K6814.22

K68 K68138557.562 39521.120 K6717.20金属プレート

K67 K67138568.347 39534.520 K6616.41金属プレート

K66 K66138578.632 39547.312 K654.01

K65 K65138582.627 39547.743 K6410.32

K64 K64138590.673 39541.273 K634.01金属鋲

K63 K63138591.106 39537.281 K6216.42

K62 K62138580.807 39524.485 K6117.19金属プレート

K61 K61138570.016 39511.093 K6016.05金属プレート

K60 K60138559.953 39498.580 K593.99

K59 K59138555.958 39498.438 K5810.85金属鋲

K58 K58138563.779 39490.905 K573.99

K57 K57138563.414 39494.885 K5611.46

K56 K56138570.607 39503.815 K5513.60金属プレート

K55 K55138579.142 39514.412 K5413.58金属プレート

K54 K54138587.664 39524.995 K5311.72金属プレート

K53 K53138595.015 39534.131 K524.00

K52 K52138598.999 39534.560 K5110.82

K51 K51138607.439 39527.781 K504.01金属鋲

K50 K50138607.875 39523.792 K4911.71

K49 K49138600.532 39514.660 K4813.60金属プレート

K48 K48138591.994 39504.063 K4713.60金属プレート

K47 K47138583.463 39493.470 K4611.97金属プレート

K46 K46138575.953 39484.144 K453.99

K45 K45138571.973 39483.798 K4410.67金属鋲

K44 K44138579.998 39476.763 K433.99

K43 K43138579.653 39480.745 K4211.50

K42 K42138586.870 39489.700 K4114.00金属プレート

K41 K41138595.650 39500.606 K4013.99金属プレート

K40 K40138604.433 39511.508 K3911.70金属プレート

K39 K39138611.772 39520.625 K384.01

K38 K38138615.758 39521.068 K3710.82

K37 K37138624.187 39514.279 K364.00金属鋲

K36 K36138624.610 39510.292 K3511.72

K35 K35138617.268 39501.155 K3413.99金属プレート

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

K34 K34138608.490 39490.251 K3314.00金属プレート

K33 K33138599.711 39479.343 K3212.05金属プレート

K32 K32138592.153 39469.956 K313.97

K31 K31138588.191 39469.619 K3010.68金属鋲

K30 K30138596.229 39462.581 K294.00

K29 K29138595.883 39466.567 K2811.76

K28 K28138603.262 39475.736 K2714.09金属プレート

K27 K27138612.104 39486.718 K2614.10金属プレート

K26 K26138620.943 39497.709 K2512.11金属プレート

K25 K25138628.543 39507.140 K244.01

K24 K24138632.531 39507.573 K2310.82

K23 K23138640.957 39500.785 K224.00金属鋲

K22 K22138641.382 39496.798 K2112.12

K21 K21138633.781 39487.353 K2014.09金属プレート

K20 K20138624.950 39476.366 K1914.08金属プレート

K19 K19138616.116 39465.395 K1812.34金属鋲

K18 K18138608.381 39455.776 K173.97

K17 K17138604.421 39455.435 K1610.75金属鋲

K16 K16138612.468 39448.301 K154.00

K15 K15138612.020 39452.285 K1412.62

K14 K14138619.935 39462.123 K1314.10金属プレート

K13 K13138628.778 39473.106 K1214.09金属プレート

K12 K12138637.615 39484.090 K1112.28金属プレート

K11 K11138645.321 39493.658 K104.02

K10 K10138649.320 39494.084 K910.07

K9 K9138657.158 39487.750 C133.03金属鋲

C13 C13138657.622 39484.755 420.21金属鋲

42 42138657.742 39484.938 437.30

43 43138662.338 39490.612 C142.57

4360.081347 

2180.0406735 2180.04     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(を)411-15 C3 C3138657.141 39512.508 63.68金属鋲

6 6138654.279 39514.826 712.01

7 7138644.898 39522.341 C41.09

C4 C4138644.045 39523.026 K9313.23金属プレート

K93 K93138635.751 39512.716 K9416.80金属プレート

K94 K94138648.835 39502.178 C313.25金属鋲

445.180722 

222.5903610 222.59     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(わ)411-16 K33 K33138599.711 39479.343 K4216.49金属プレート

K42 K42138586.870 39489.700 K4311.50金属プレート

K43 K43138579.653 39480.745 K443.99

K44 K44138579.998 39476.763 K3110.87

K31 K31138588.191 39469.619 K323.97金属鋲

K32 K32138592.153 39469.956 K3312.05

465.736750 

232.8683750 232.86     

縮尺申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

 7 代表取締役　七條政利

任意座標

（令和　　年　　月　　日作成）

株式会社アルファード  10 7（令和　　年　　月　　日測量）
  31
  31高松市伏石町2174番地15

411-1、411-5ないし411-37

土地家屋調査士　松澤人史

綾歌郡綾川町滝宮字東田井

  10

5/8

座標系



㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(か)411-17 K34 K34138608.490 39490.251 K4116.49金属プレート

K41 K41138595.650 39500.606 K4214.00金属プレート

K42 K42138586.870 39489.700 K3316.49金属プレート

K33 K33138599.711 39479.343 K3414.00金属プレート

461.943671 

230.9718355 230.97     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(よ)411-18 K35 K35138617.268 39501.155 K4016.49金属プレート

K40 K40138604.433 39511.508 K4113.99金属プレート

K41 K41138595.650 39500.606 K3416.49金属プレート

K34 K34138608.490 39490.251 K3513.99金属プレート

461.761119 

230.8805595 230.88     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(た)411-19 C6 C6138617.858 39544.071 C71.00金属鋲

C7 C7138617.074 39544.702 K9013.19金属プレート

K90 K90138608.800 39534.427 K911.00金属鋲

K91 K91138609.580 39533.794 C613.19金属鋲

26.532528 

13.2662640 13.26     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(れ)411-20 K37 K37138624.187 39514.279 K3810.82金属鋲

K38 K38138615.758 39521.068 K394.01

K39 K39138611.772 39520.625 K4011.70

K40 K40138604.433 39511.508 K3516.49金属プレート

K35 K35138617.268 39501.155 K3611.72金属プレート

K36 K36138624.610 39510.292 K374.00

463.772302 

231.8861510 231.88     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(そ)411-21 C4 C4138644.045 39523.026 C516.80金属プレート

C5 C5138630.942 39533.541 K9213.21金属プレート

K92 K92138622.655 39523.247 K9316.80金属プレート

K93 K93138635.751 39512.716 C413.23金属プレート

444.383961 

222.1919805 222.19     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(つ)411-22 C5 C5138630.942 39533.541 82.17金属プレート

8 8138629.249 39534.900 C614.62

C6 C6138617.858 39544.071 K9113.19金属鋲

K91 K91138609.580 39533.794 K9216.79金属鋲

K92 K92138622.655 39523.247 C513.21金属プレート

443.582513 

221.7912565 221.79     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ね)411-23 K47 K47138583.463 39493.470 K5616.50金属プレート

K56 K56138570.607 39503.815 K5711.46金属プレート

K57 K57138563.414 39494.885 K583.99

K58 K58138563.779 39490.905 K4510.84

K45 K45138571.973 39483.798 K463.99金属鋲

K46 K46138575.953 39484.144 K4711.97

463.925028 

231.9625140 231.96     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(な)411-24 11 11138591.339 39562.458 C912.61金属プレート

C9 C9138579.551 39557.971 K886.36

K88 K88138584.505 39553.975 1110.89金属鋲

69.333446 

34.6667230 34.66     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ら)411-25 K48 K48138591.994 39504.063 K5516.50金属プレート

K55 K55138579.142 39514.412 K5613.60金属プレート

K56 K56138570.607 39503.815 K4716.50金属プレート

K47 K47138583.463 39493.470 K4813.60金属プレート

448.958162 

224.4790810 224.47     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(む)411-26 K49 K49138600.532 39514.660 K5416.50金属プレート

K54 K54138587.664 39524.995 K5513.58金属プレート

K55 K55138579.142 39514.412 K4816.50金属プレート

K48 K48138591.994 39504.063 K4913.60金属プレート

448.809320 

224.4046600 224.40     

縮尺申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

代表取締役　七條政利

任意座標

株式会社アルファード

411-1、411-5ないし411-37

綾歌郡綾川町滝宮字東田井

6/8

座標系

  10 7（令和　　年　　月　　日測量）
  31
  31高松市伏石町2174番地15

土地家屋調査士　松澤人史  7   10（令和　　年　　月　　日作成）



㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(う)411-27 K51 K51138607.439 39527.781 K5210.82金属鋲

K52 K52138598.999 39534.560 K534.00

K53 K53138595.015 39534.131 K5411.72

K54 K54138587.664 39524.995 K4916.50金属プレート

K49 K49138600.532 39514.660 K5011.71金属プレート

K50 K50138607.875 39523.792 K514.01

464.310462 

232.1552310 232.15     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ゐ)411-28 C7 C7138617.074 39544.702 C816.17金属プレート

C8 C8138604.476 39554.846 K8913.20金属プレート

K89 K89138596.194 39544.563 K9016.17金属プレート

K90 K90138608.800 39534.427 C713.19金属鋲

426.949756 

213.4748780 213.47     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(の)411-29 N31 N31138653.956 39478.081 K55.56

K5 K5138650.461 39473.756 K414.11金属プレート

K4 K4138641.624 39462.753 K314.09金属プレート

K3 K3138632.792 39451.772 K211.91金属プレート

K2 K2138625.327 39442.479 K14.97金属鋲

K1 K1138620.377 39441.967 N1107.21金属鋲

N110 N110138625.798 39437.205 3923.99

39 39138641.758 39455.127 406.97

40 40138645.305 39461.130 N3119.03

350.588491 

175.2942455 175.29     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(お)411-30 K61 K61138570.016 39511.093 K6815.98金属プレート

K68 K68138557.562 39521.120 K6914.22金属プレート

K69 K69138548.634 39510.043 K704.01

K70 K70138548.799 39506.036 K5910.43

K59 K59138555.958 39498.438 K603.99金属鋲

K60 K60138559.953 39498.580 K6116.05

559.295256 

279.6476280 279.64     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(く)411-31 K62 K62138580.807 39524.485 K6715.99金属プレート

K67 K67138568.347 39534.520 K6817.20金属プレート

K68 K68138557.562 39521.120 K6115.98金属プレート

K61 K61138570.016 39511.093 K6217.19金属プレート

550.176800 

275.0884000 275.08     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(や)411-32 K64 K64138590.673 39541.273 K6510.32金属鋲

K65 K65138582.627 39547.743 K664.01

K66 K66138578.632 39547.312 K6716.41

K67 K67138568.347 39534.520 K6215.99金属プレート

K62 K62138580.807 39524.485 K6316.42金属プレート

K63 K63138591.106 39537.281 K644.01

600.293129 

300.1465645 300.14     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ま)411-33 C8 C8138604.476 39554.846 910.58金属プレート

9 9138596.230 39561.485 102.71

10 10138593.846 39562.782 112.52

11 11138591.339 39562.458 K8810.89金属プレート

K88 K88138584.505 39553.975 K8915.00金属鋲

K89 K89138596.194 39544.563 C813.20金属プレート

390.081736 

195.0408680 195.04     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(け)411-34 1 1138673.176 39502.887 C12.94

C1 C1138670.501 39504.119 K982.95金属鋲

K98 K98138670.424 39501.167 K9711.22金属鋲

K97 K97138663.374 39492.426 C140.74

C14 C14138664.115 39492.474 4411.14

44 44138671.807 39500.538 12.71

34.230693 

17.1153465 17.11     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ふ)411-35 K73 K73138552.190 39523.243 C1113.55金属プレート

C11 C11138542.408 39532.624 190.88金属プレート

19 19138541.631 39532.201 C1214.20

C12 C12138529.129 39525.459 K7116.45金属鋲

K71 K71138541.007 39514.065 K724.01

K72 K72138545.016 39514.328 K7311.44

464.897376 

232.4486880 232.44     

縮尺申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

 7 代表取締役　七條政利

任意座標

（令和　　年　　月　　日作成）

株式会社アルファード  10 7（令和　　年　　月　　日測量）
  31
  31高松市伏石町2174番地15

411-1、411-5ないし411-37

土地家屋調査士　松澤人史

綾歌郡綾川町滝宮字東田井

  10

7/8

座標系



㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(こ)411-36 K74 K74138574.050 39550.388 K754.01

K75 K75138573.623 39554.380 C101.44

C10 C10138572.499 39555.286 123.02

12 12138569.676 39554.212 131.16

13 13138568.627 39553.706 142.05

14 14138566.942 39552.534 154.35

15 15138563.763 39549.555 161.40

16 16138564.959 39548.815 170.19

17 17138564.815 39548.680 1813.52

18 18138554.936 39539.441 C1114.26

C11 C11138542.408 39532.624 K7313.55金属プレート

K73 K73138552.190 39523.243 K7434.85金属プレート

607.576472 

303.7882360 303.78     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(え)411-37 N110 N110138625.798 39437.205 K17.21

K1 K1138620.377 39441.967 K1610.13金属鋲

K16 K16138612.468 39448.301 K1710.75

K17 K17138604.421 39455.435 K3010.87金属鋲

K30 K30138596.229 39462.581 K3110.68

K31 K31138588.191 39469.619 K4410.87金属鋲

K44 K44138579.998 39476.763 K4510.67

K45 K45138571.973 39483.798 K5810.84金属鋲

K58 K58138563.779 39490.905 K5910.85

K59 K59138555.958 39498.438 K7010.43金属鋲

K70 K70138548.799 39506.036 K7111.18

K71 K71138541.007 39514.065 C1216.45

C12 C12138529.129 39525.459 200.60金属鋲

20 20138528.600 39525.174 212.13

21 21138526.696 39524.206 220.64

22 22138526.468 39523.601 231.57

23 23138527.494 39522.401 245.42

24 24138531.467 39518.713 253.41

25 25138533.944 39516.363 268.58

26 26138540.134 39510.420 275.51

27 27138544.072 39506.565 282.05

28 28138545.517 39505.098 292.47

29 29138547.202 39503.283 304.64

30 30138550.287 39499.817 313.89

31 31138552.921 39496.945 323.18

32 32138555.160 39494.685 332.36

33 33138556.907 39493.094 340.78

34 34138557.376 39492.463 3520.97

35 35138573.208 39478.708 367.36

36 36138578.749 39473.857 3759.28

37 37138623.391 39434.844 380.27

38 38138623.667 39434.813 N1103.20

817.785888 

408.8929440 408.89     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

 7 代表取締役　七條政利

任意座標

（令和　　年　　月　　日作成）

株式会社アルファード  10 7（令和　　年　　月　　日測量）
  31
  31高松市伏石町2174番地15

411-1、411-5ないし411-37

土地家屋調査士　松澤人史

綾歌郡綾川町滝宮字東田井

  10

8/8

座標系


